

Työstä hyvää elämää



SISÄLLYS

Akavan toiminta vuonna 2019	3
Akavan toiminnan päälinjat	4
1. Työelämä ja työllisyys	4
2. Sosiaaliturva ja eläkkeet	6
3. Osaaminen ja kasvu	6
4. Talous ja verotus	7
5. Euroopan unioni	8
6. Alueet ja maakunnat	8
7. Viestintä ja tiedontuotanto	9
8. Järjestöllinen kasvu ja liittoysteistyö	9
Liitteet	10
Hallituksen ja valmisteluelinten kokoonpano 2019	10
Akavan jäsenjärjestöt ja jäsenmäärät	19
Akavan henkilöstö 31.12.2019	20
Akavan antamat lausunnot 2019	21
OP Vakuutuksen stipendi 2019	24
Opiskelijastipendit 2019	24
Akavan ansiomerkit 2019	25

Hyväksytty hallituksessa 21.4.2020



Akavan järjestämässä puoluejohtajien vaalipaneelissa 26.3.2019 olivat tentattavana Pekka Haavisto, Sanni Grahn-Laasonen, Antti Rinne ja Juha Sipilä.

KUVA: RITVA SIIKAMÄKI

Akavan toiminta vuonna 2019

Vuonna 2019 Akavan tärkeimmät tavoitteet liittyivät edunvalvontaan ja poliittiseen vaikuttamiseen. Tärkein tehtävä oli vaikuttaa eduskuntapuolueiden vaalitavoitteisiin ja hallitusohjelman sisältöön. Keskeisiä teemoja olivat työllisyysasteen nostaminen, osaamiseen ja koulutukseen panostaminen, sosiaaliturvan uudistaminen sekä työn tekemiseen kannustavan verotusjärjestelmän luominen.

Kansainvälisellä tasolla Akava tavoitteena oli vaikuttaa, jotta Suomella on aktiivisempi asema Euroopan unionissa. Euroopan parlamentin vaalit ja Suomen EU-puheenjohtajuus vaikuttivat merkittävästi vuoden 2019 toimintaan.

KUVA: RITVA SIIKAMÄKI



Akava Works teetti Oxford Economicsilla selvityksen EU-jäsenyyden vaikutuksista Suomen makrotalouteen.

Kuvassa selvityksen laatija Henry Worthington ja Eurooppa-ministeri Tytti Tuppurainen julkaisutilaisuudessa elokuussa.

Akavan toiminnan päälinjat

Huhtikuun eduskuntavaalien jälkeen Akava pyrki vaikuttamaan tulevaan hallitusohjelmaan tekemällä yhteistyötä Akavan asiantuntijoiden, viestinnän ja tiedontuotannon kesken. Tärkeitä työkaluja olivat tavoiteohjelmat ja -asiakirjat, erityisesti Akavan hallitusohjelmataavoitteet -ohjelma *Työstä ja osaamisesta kasvua*.

Akava julkaisi vuoden 2019 aikana kuusi ohjelma- ja linjausasiakirjaa. Asiakirjat käsittelivät terveyspolitiikkaa, talouspolitiikkaa, tasa-arvoa ja yhdenvertaisuutta, sosiaaliturvaa, ilmasto- ja ympäristöpolitiikkaa sekä työllisyys- ja maahanmuuttoasioita.

Euroopan tasolla Akava pyrki vaikuttamaan sekä eduskuntavaaleissa että Euroopan parlamentin vaaleissa uuden hallituksen ohjelmaan, jotta Suomella olisi unionin kehittämistyössä rakentava ja aktiivinen linja. Suomen EU-puheenjohtajuuskauden viestinnässä Akava korosti erityisesti koulutuksen ja osaamisen teemoja sekä merkitystä.

Viestintä ja tiedontuotanto tukivat Akavan vaikuttamistyötä strategisesti toimintavuoden aikana. Tiedontuotannon eli Akava Worksin järjestelmällisellä kehittämisellä vahvistettiin Akavan asemaa yhteiskunnallisena keskustelijana.

KUVA: RITVA SIIKAMÄKI



Akava osallistui Ääni työlle -kiertueeseen muiden työmarkkinakeskusjärjestöjen kanssa. Kuvassa STTK:n puheenjohtaja Antti Palola, Akavan työelämäasioiden päällikkö Lotta Savinko, SAK:n puheenjohtaja Jarkko Eloranta, Elinkeinoelämän keskusliitto EK:n toimitusjohtaja Jyri Häkämies ja KT Kuntatyöntantajien työmarkkinajohtaja Markku Jalonen.

1. Työelämä ja työllisyys

Akava vaikutti vuoden 2019 aikana työllisyysasteen parantamiseen sekä työttömyysturvan uudistamiseen omatoimisen ja yksilöllisen työnhaun edistämisessä.

Akava osallistui uuden hallituksen asettamien työllisyysasteen edistämisen työryhmien työhön. Ryhmissä käynnistettiin muun muassa työllisyyskuntakokeilujen, työttömän palveluprosessin ja työnhakuvelvoitteen kehittämisen, palkkatuen uudistamisen sekä ensimmäisen työntekijän palkkaamista tukevan rekrytointitukikokeilun valmistelutyö.

Kolmikantaisessa valmistelussa jatkettiin työttömyysturvan uudistamista. Loppuvuodesta valmistui nykyistä työttömyyskassalakeja uudistava hallituksen esitys. Akava oli mukana työttömyysturvan soveltamista sekä palkansaajan työssäoloehdon kehittämistä valmistelleissa työssä. Akava osallistui työllisyystyöryhmiin, jotka käsittelevät lainsäädännön ja paikallisen sopimisen

kehittämistä sekä osatyökykyisten työkyvyn ja työllistymisen edistämistä. Akava valmisteli tavoitteita yhteistoimintalain ja hallintoedustuslain uudistamiseksi.

Toimintavuoden aikana varatuomari Jukka Ahtela teki Akava Worksin toimeksiannosta selvityksen Suomen ja verrokkimaiden työmarkkinajärjestelmien ja paikallisen sopimisen erityispiirteistä ja eroista. Se julkaistiin lokakuussa nimellä *Sopiminen työmarkkinoilla – muu maa mustikka? Ruotsin, Tanskan, Saksan ja Ranskan työmarkkinasääntely vertailussa*.

Akavan hallitus hyväksyi syksyllä 2019 Akavan työllisyys- ja maahanmuuttolinjaukset, jotka valmisteltiin yhteistyössä Akavan, jäsenliittojen ja toimikuntien kanssa. Osana linjauksia Akava esitteli julkisuuteen palauttavan työttömyysturvamallin eli oman ehdotuksensa työttömyysturvan kannustavuuden parantamiseksi.

Akava vaikutti hallitukseen kilpailukieltojen käytön rajoittamiseksi ja hallitus aloitti esityksen valmistelun kilpailukieltojen rajoittamiseksi. Akava Works julkaisi kilpailukieltoja koskevan selvityksen kilpailukieltojen kompensoitavista EU-maissa ja pohjoismaisten mallien vertailun.

Akava pyrki edistämään kaikkien työikäisten työkyvyn ylläpitämistä työryhmissä, neuvottelukunnissa ja kaksikantaisissa neuvotteluissa. Marraskuussa Akava järjesti jäsenliitoilleen seminaarin, jossa käsiteltiin työterveyshuollon sisällöllisiä uudistamistarpeita. Keskustelua jatkettiin työkykyä ja työterveyshuoltoa käsittelevässä artikkelisarjassa. Akava vaikutti vuoden aikana työn ja työhyvinvoinnin kehittämisohjelman sisällyttämiseksi hallitusohjelmaan.

Akavan hallitus hyväksyi huhtikuussa tasa-arvo- ja yhdenvertaisuusohjelman. Ohjelmassa koko Akava-yhteisö sitoutui kaiken syrjinnän, kiusaamisen ja epäasiallisen kohtelun ennaltaehkäisyyn ja poistamiseen.

Palkkasyrjintä ja sen vähentäminen lisäämällä palkka-avoimuutta olivat keväällä esillä sekä kolmikantaisen työryhmän työskentelyssä että julkisessa keskustelussa. Akava oli mukana hallituksen samapalkkaohjelman ohjausryhmässä. Kun perhevapaajärjestelmän uudistaminen jatkui syksyllä, Akava osallistui julkiseen keskusteluun painottaen joustavuutta ja töihin paluun kannustavuutta.

Akava järjesti Helsinki Priden yhteydessä aamiaisseminaarin työelämän yhdenvertaisuudesta ja osallistui Helsinki Pride -kulkueeseen yhdessä muiden palkansaajakeskusjärjestöjen kanssa.

YK:n kansainvälinen työjärjestö, ILO vietti 100-vuotisjuhlaa vuonna 2019. Työ- ja elinkeinoministeriö, sosiaali- ja terveysministeriö ja Suomen ILO-neuvottelukunta järjestivät 100-vuotisjuhlan yhteydessä Suomessa kolme tilaisuutta, joissa käsiteltiin työn murrosta ja osaamista, työelämän tasa-arvoa, työntekijöiden ja työnantajien yhdistymisvapautta ja neuvotteluoikeutta. ILO:n 100-vuotisjuhla huipentui Genevessä pidetyssä työkonferenssissa, jossa hyväksyttiin ensimmäinen yleissopimus väkivallan ja häirinnän torjumiseksi.

KUVA: RITVA SIIKAMÄKI



Akava järjesti yhdessä muiden palkansaajakeskusjärjestöjen kanssa aamiaisseminaarin Helsinki Priden yhteydessä 25.6.2019.

2. Sosiaaliturva ja eläkkeet

Akava osallistui perusturvan ja toimekkaisuuden kokonaisuudistuksen valmisteluun. Helmikuussa työnsä päättäneen Toimi-hankkeen tehtävänä oli tukea poliittisia toimijoita ja eduskuntavaaleihin valmistautuvia puolueita perusturvaa uudistavien näkemysten muodostamisessa. Toimi-hankkeessa laadittiin kolme erilaista luonnosta sosiaaliturvan tulevaisuudesta.

Akavan hallitus hyväksyi toukokuussa Akavan sosiaaliturvauudistusta koskevat linjaukset. Ne valmisteltiin Akavan ja jäsenliittojen yhteisessä työpajassa sekä Akavan sosiaali- ja terveystoimikunnassa.

Akava vaikutti kolmikantaisessa valmistelussa työeläkejärjestelmän kehittämiseen. Alkuvuodesta valmistuivat työryhmäraportit kunnallisen ja yksityisen eläkejärjestelmän erillisyydestä ja yrittäjän eläketurvan kehittämisestä. Lisäksi valmisteltiin kolmikantaisesti osatyökyvyttömyyseläkkeellä olevien kannustinloukkujen purkamista.

Työmarkkinakeskusjärjestöt solmivat kesäkuussa sopimuksen vuoden 2017 eläkeuudistuksen jatkoneuvotteluista. Sopimuksessa sovittiin perhe-eläkeuudistuksesta sekä työttömyysturvan lisäpäivien alaikärajan nostamisesta vuodelle. Työmarkkinakeskusjärjestöt tekivät ehdotuksia hallitusohjelman eläketurvaa koskeviksi kirjauksiksi. Lisäksi sovittiin selvityshankkeista työeläkejärjestelmän kehittämiseksi ja työurien pidentämiseksi. Tavoitteena on taata tasainen ja tarkoituksenmukainen maksukehitys sekä vuoden 2017 eläkesopimuksessa sovittujen etuuksien ja niiden rahoituksen turvaaminen pitkällä aikavälillä.

3. Osaaminen ja kasvu

Akava osallistui yhteiskunnalliseen keskusteluun ja politiikkatoimien valmisteluun innovaatioinvestointien ja yrittäjyyden edistämiseksi. Akavan tavoitteena oli erityisesti koulutuksen, tieteen ja innovaatiotoiminnan resurssien lisääminen.

Akavan tavoitteena oli tutkimus- ja kehityspanostusten kasvattaminen siten, että ne vastaisivat neljän prosentin osuutta bruttokansantuotteesta. Akava oli mukana tki-tiekartan sekä yrittäjyysstrategian valmisteluun liittyvässä sidosryhmäyhteistyössä ministeriöiden kanssa. Akava vaikutti myös itsensä työllistäjien aseman parantamiseksi nostamalla esiin alustatalouden mahdollisuuksia ja epäkohtia.

Akava osallistui julkisuudessa käytyyn koulutuspoliittiseen keskusteluun kevään eduskuntavaalien alla ja hallitusneuvottelujen aikana. Teemoina olivat suomalaisten osaamistason nostaminen ja jatkuvan oppimisen järjestelmän luominen. Moni Akavan koulutuspoliittisista tavoitteista toteutui hallitusohjelmassa, jossa päätettiin nostaa yleistä osaamistasoa laajentamalla oppivelvollisuutta sekä käynnistää jatkuvan oppimisen uudistus. Hallitusohjelmassa koulutuksen rahoitusta lisättiin Akavan tavoitteiden mukaisesti varhaiskasvatukseen ja perusopetuksen lisäresursseilla sekä yliopistojen ja ammattikorkeakoulujen indeksikorotuksilla.

Akava vaikutti jatkuvan oppimisen järjestelmän luomiseksi ja oli mukana opetus- ja kulttuuriministeriön jatkuvan oppimisen työryhmissä sekä Sitran elinikäisen oppimisen hankkeissa. Jatkuva oppiminen oli keskeisenä teemana syksyllä Dare to Learn - ja HEL we can! -tapahtumissa. Akava painotti osaamisen merkitystä työllisyydelle syksyllä 2019 työnsä aloittaneiden työllisyystyöryhmien työssä. Vuoden 2019 aikana Akava oli yksi Lukiolaisbarometrin pääyhteistyökumppaneista, joka tehtiin ensimmäistä kertaa.

Akava oli mukana korkeakoulutettujen palkansaajakeskusjärjestöjen yhteisessä pohjoismaisessa alustatalouden tutkimushankkeessa The knowledge-intensive platform economy in the Nordic countries, jonka puitteissa järjestettiin seminaari Kööpenhaminassa ja Malmössä. Hankkeen rahoittajana toimi Nordic Innovation. Hankkeessa laadittu alustataloustutkimus julkaistiin syksyllä. Akavan yrittäjäseminaari, Osaava työvoima – yritysten kasvun edellytys, järjestettiin huhtikuussa. Tilaisuudessa julkistettiin Akavan yrittäjäpalkinnon saaja. Akava järjesti yhteistyössä AKY – Akavalaiset yrittäjät ry:n kanssa kolme maakunnallista yrittäjäseminaaria Rovaniemellä, Kuopiossa ja Tampereella.

Akavan hallitus hyväksyi ilmastolinjaukset, joissa määriteltiin Akavan tavoite kansalliseksi hiilineutraalisuustavoitteeksi. Linjauksissa esitettiin myös työpaikkatason ilmastotoimien aloittamista. Ilmastopolitiikka oli esillä SuomiAreenassa Akavan tilaisuudessa ja ilmastotavoitteita edistettiin YK:n ilmastokokouksessa Madridissa. Toimintavuoden aikana aloitettiin valmistelu Akavan siirtymisestä hiilineutraaliksi..



Akavan vuoden 2018 yrittäjöpalkinto myönnettiin Antti Hätiselle. Kuvassa Akavan johtava asiantuntija Anu Tuovinen, Antti Hätinen ja yrittäjöpalkintotyöryhmän puheenjohtaja Ira Peurakoski.

KUVA: RITVA SIIKAMÄKI

4. Talous ja verotus

Akavan talouspoliittisen edunvalvonnan painopiste oli vuonna 2019 hallitusohjelmaan vaikuttamisessa. Hallitusohjelmassa tavoitellaan 75 prosentin työllisyysastetta, joka oli myös Akavan tavoite. Akavan näkemyksen mukaan hallitusohjelman talous- ja veropoliittiset linjaukset eivät kuitenkaan kannusta riittävästi työn tekemiseen eivätkä siten edistä julkisen talouden tasapainotamista.

Akavan hallitus hyväksyi maaliskuussa Akavan talouspoliittiset linjaukset 2019–2023 -asiakirjan. Asiakirjassa esitetään työryhmän asettamista valmistelevaan vaalikauden yli ulottuvaa verotuksen kokonaisuudistusta.

Akavan talous- ja veropoliittisia tavoitteita esiteltiin vuoden aikana lukuisissa tapaamisissa poliittisten päätöksentekijöiden, virkamiesten, asiantuntijoiden, ekonomistien ja median kanssa. Tavoitteista kerrottiin yksityiskohtaisesti Akavan päätoimittajatilaisuudessa sekä OECD:n ja Euroopan komission delegaatioiden tapaamisissa. Kantavia teemoja olivat talouskasvun vauhdittaminen, työllisyyden ja julkisen talouden kestävyysparantaminen sekä verotuksen kannustavuuden ja pitkäjänteisyyden kehittäminen.

Tutkimuslaitosten kanssa käytiin keskustelua talouden näkymistä ja talouspolitiikasta. Kirjoituksissa nostettiin esiin uusia näkökulmia työllisyysasteen nostamiseen, työvoiman ulkopuolella oleviin sekä tutkimus- ja kehityspanostusten kasvattamiseen. Akava osallistui kunta-alan tilastoryhmän työhön.

Talousohjeiden seurantaan terävöitettiin ja Akava Works julkaisi ensimmäisen talousennusteensa joulukuussa. Keväällä aloitettiin säännöllisten taloustuokioiden sarja, joka on jäsenliittojen työntekijöille suunnattu säännöllisten verkkolähetysten sarja. Tuokioissa käydään läpi ajankohtaisia talouskehitystä ja muita kiinnostavia talousteemoja. Yhteistyötä jäsenliittojen kanssa syvennettiin osallistamalla liittojen järjestämiin tilaisuuksiin, joissa esiteltiin ajankohtaisia talouskatsauksia.

5. Euroopan unioni

EU-asioissa pääpainopisteinä olivat Euroopan parlamentin vaalien ohella Suomen puheenjohtajuus, monivuotinen budjetti ja komission toimintaohjelman valmistelu.

Euroopan parlamentin vaalien aikana Akava painotti vahvan Euroopan visiota. Tavoitteena oli osaava, vastuullinen ja kilpailukykyinen sekä sosiaalisesti vahva ja reilu Euroopan unioni. Akavan vaaliohjelma oli esitys asioista, joita komission tulevan toimintaohjelman tulisi sisältää. Akava toivoi aktiivista työelämätoimintaa, osaamisen kehittämisen panostuksia sekä kestäväää kasvua ja työpaikkoja. Tavoitteita esiteltiin suomalaisille ja eurooppalaisille päätöksentekijöille ja valmistelijoille.

Suomen EU-puheenjohtajuuskauden aikana Akava painotti osaamisen merkitystä. Osana teemaa järjestettiin HEL we can! -seminaari, joka toi satoja osallistujia eri puolilta Eurooppaa. Akava piti puheenjohtajuuskauden aikana esillä myös oikeusvaltion teemoja korostaen opetuksen, tutkimuksen ja tieteen vapauden merkitystä.

EU:n monivuotisen 2021–2027 budjetin valmistelun yhteydessä Akava pyrki lisäämään Erasmus+ ja Horisontti-ohjelmien rahoitusta. Komission esitys toteutti lähes erinomaisesti Akavan tavoitteet, mutta sen myöhemmässä käsittelyssä jäsenvaltioiden neuvostossa esitystä karsittiin.

Akava Works julkaisi elokuussa Oxford Economicsin tekemän selvityksen EU-jäsenyyden vaikutuksista Suomen makrotalouteen. Selvitys, joka sai laajasti näkyvyyttä mediassa, osoitti EU-jäsenyyden luoneen uusia työpaikkoja ja talouskasvua.



Akava oli mukana järjestämässä HEL we can! -seminaaria. Seminaari pidettiin syyskuussa Suomen EU-puheenjohtajuuskauden aikana.

KUVA: RITVA SIIKAMÄKI

6. Alueet ja maakunnat

Akava vaikutti maakunnissa maakuntien edustusten kautta. Maakuntaverkostoille järjestettiin maaliskuussa maakuntapäivät tukemaan verkostoitumista ja alueellista vaikuttamista. Akavan hallitus päätti vuoden lopulla perustaa maakuntaverkostojen rinnalle erityiset sote-verkostot tukemaan sosiaali- ja terveysalan liittojen sekä Akavan yhteistä vaikuttamista sote-valmistelussa, kuntakokeiluissa sekä työkykyasioissa.

7. Viestintä ja tiedontuotanto

Viestinnän tavoitteena oli erityisesti tukea Akavan vaikuttamista eduskuntapuolueiden vaalivoitteisiin ja hallitusohjelman sisältöön. Toimintavuotena julkaistiin useita tavoiteohjelmia. Viestinnän kärjet perustuivat Akavan tavoiteohjelmiin ja -asiakirjoihin sekä Akavan yhteisiin hallitusohjelmatavoitteisiin Työstä ja osaamisesta kasvua.

Akavan viestintä toimi aiempaa tiiviimmin yhteistyössä jäsenliittojen ja muiden kumppanien kanssa. Yhteistä sisältötuotantoa tehtiin monista teemoista. Tavoitteena oli yhteiskunnallisesti laajempi näkyvyys ja vaikuttavuus.

Toimintavuoden aikana jatkettiin päätoimittajien ja työmarkkinatoimittajien tapaamisia. Päätilaisuus järjestettiin kaksi viikkoa ennen eduskuntavaaleja. Akavan vieraana olivat päätoimittajayhdistys ja puolueiden puheenjohtajat. Akavalle keskeisiä teemoja käsitellyt puolueiden puheenjohtajien paneeli esitettiin suorana lähetyksenä päämedioiden verkkosivuilla.

Akavan tiedontuotanto Akava Works vahvisti toimintaansa vuoden aikana. Useat Akava Worksin tilaamat ulkopuoliset selvitykset, kuten Jukka Ahtelan laatima työmarkkinajärjestelmien kansainvälinen vertailu sekä Oxford Economicsin selvitys EU-jäsenyyden vaikutuksista Suomen makrotalouteen, olivat laajasti esillä mediassa ja keskusteluissa. Akava Worksin oma tuotanto tuki vaikuttamistyötä monilla julkaisuilla. Akavan opiskelijoiden harjoittelubarometri julkaistiin Akava Worksin selvityksenä. Siinä kartoitettiin harjoittelukäytäntöjä ja nostettiin esiin harjoittelujen epäkohtia. Akava Worksin tunnettuus kasvoi vuoden 2019 aikana.

Akavan ja Akava Worksin verkkosivut uudistettiin.

8. Järjestöllinen kasvu ja liittoyhdistyö

Vuonna 2019 Akavan kehitti uusia tapoja tavoittaa uusia jäseniä. Tiivistä yhteistyötä jäsenliittojen kanssa jatkettiin pilotoimalla Työneuvola-hanketta, jossa kehitettiin digitaalisia jäsenpalveluita. Akava osallistui aiempaa enemmän erilaisiin tapahtumiin, kuten kirjamesuille ja I Love Me -messuille. Akavan tapahtumailme uudistettiin ja työskentelyä kehitettiin vaikuttamisen asiantuntijoiden kanssa tuotetuilla ohjelmaosuuksilla. Tapahtumiin osallistuttiin jäsenliittojen kanssa. Akava tuki liittojensa omistaman A-lomien työtä uusien jäsenpalveluiden kehittämisessä. Lisäksi jatkettiin Member+ -palvelun kehittämistä.

Akava viesti vuoden 2019 aikana myös jäsenliittojen tarjoamista jäsenpalveluista ja eduista muun muassa videoin. Esimiestyössä ja johtavassa asemassa olevien akavalaisten sekä liittojen ja jäsenistön osaamista tuettiin kehittämällä Akava Leadership -alustaa.



Helsingin kirjamesuilla lokakuussa oli myös Akavan osasto.

KUVA: RITVA SIIKAMÄKI

Liitteet

Hallituksen ja valmisteluelinten kokoonpano 2019

Hallitus

Puheenjohtaja Sture Fjäder

Varapuheenjohtajat

1. varapuheenjohtaja	Puheenjohtaja Olli Luukkainen, Opetusalan Ammattijärjestö OAJ
varapuheenjohtaja	Toiminnanjohtaja Salla Luomanmäki, Akavan Erityisalat
varapuheenjohtaja	Toiminnanjohtaja Jyrki Wallin, Agronomiliitto
varapuheenjohtaja	Puheenjohtaja Timo Saranpää, Suomen Ekonomit

Jäsenet

Toiminnanjohtaja Juha Häkkinen, Myynnin ja markkinoinnin ammattilaiset MMA 22.8.2019 saakka, varalla puheenjohtaja Marko Hovinmäki, Myynnin ja markkinoinnin ammattilaiset MMA

Toiminnanjohtaja Jari Jokinen, Tekniikan akateemiset TEK, varalla johtaja Joel Salminen, Tekniikan Akateemiset TEK

Toiminnanjohtaja Jussi Junni, Kirkon Akateemiset AKI, varalla puheenjohtaja Jonne Rinne, Suomen Poliisijärjestöjen Liitto SPJL

Neuvottelujohtaja Teemu Hankamäki Tekniikan Akateemiset TEK, varalla asiamies Tuula Aaltola, Tekniikan Akateemiset TEK

1 varapuheenjohtaja Petri Kääriäinen, Opetusalan Ammattijärjestö OAJ, varalla lehtori Päivi Koppanen, Opetusalan Ammattijärjestö OAJ

Puheenjohtaja Tiina Mäkinen, Kuntoutusalan asiantuntijat, varalla puheenjohtaja Tiina Mäenpää, Suomen Terveystieteiden Liitto

Neuvottelujohtaja Petri Lindroos, Opetusalan Ammattijärjestö OAJ, varalla puheenjohtaja Anitta Pakanen, Opetusalan Ammattijärjestö OAJ

Toiminnanjohtaja Salla Luomanmäki, Akavan Erityisalat, varalla edunvalvontayksikön päällikkö Helena Lamponen, Akavan Erityisalat

Puheenjohtaja Olli Luukkainen Opetusalan Ammattijärjestö OAJ, varalla koulutusjohtaja Heljä Misukka Opetusalan Ammattijärjestö OAJ

Toiminnanjohtaja Kati Myllymäki, Suomen Lääkäriliitto, varalla varatoiminnanjohtaja Hannu Halila, Suomen Lääkäriliitto

Toiminnanjohtaja Tarja Niemelä, Professoriliitto, varalla toimitusjohtaja Riitta Uusi-Esko, Suomen Farmasialiitto

Neuvottelujohtaja Petteri Oksa, Insinööriliitto IL, varalla varapuheenjohtaja Stig Landén, Insinööriliitto IL

Järjestöjohtaja Pasi Pesonen, Opetusalan Ammattijärjestö OAJ, varalla puheenjohtaja Santeri Palviainen, Opetusalan Ammattijärjestö OAJ

Puheenjohtaja Tero Ristimäki, Sosiaalialan korkeakoulutettujen ammattijärjestö Talentia, varalla työelämäasioiden päällikkö Marjo Varsa, Sosiaalialan korkeakoulutettujen ammattijärjestö Talentia

Työmarkkinajohtaja Riku Salokannel, Suomen Ekonomit, varalla toiminnanjohtaja Mats Nyman, Esimiehet ja Asiantuntijat YTY

Puheenjohtaja Samu Salo, Insinööriliitto IL, varalla varapuheenjohtaja Kalle Kiili, Insinööriliitto IL

Puheenjohtaja Timo Saranpää, Suomen Ekonomit, varalla toiminnanjohtaja Anja Uljas, Suomen Ekonomit

Toiminnanjohtaja Jore Tilander, Suomen Lakimiesliitto, varalla toiminnanjohtaja Simo Pöyhönen, Yhteiskunta-alan korkeakoulutetut

Toiminnanjohtaja Mika Varjonen, Tradenomiliitto TRAL 10.6.2019 saakka, varalla yksikönjohtaja Ville-Veikko Rantamäki, Tradenomiliitto TRAL

Toiminnanjohtaja Jyrki Wallin, Agronomiliitto, varalla toiminnanjohtaja Mikko Salo, Luonnon-, ympäristö- ja metsätieteilijöiden liitto Loimu

Puhe- ja läsnäolo-oikeus

Puheenjohtaja Maria Jokinen, Akavan opiskelijat

Toiminnanjohtaja Maria Löfgren, Julkisan koulutettujen neuvottelujärjestö JUKO

Pääsihteeri Teemu Hankamäki, Ylemmät Toimihenkilöt YTN

Sihteerit:

Lakimies Vesa Vuorenkoski, Akava, 22.1.2019 saakka, johtaja Risto Kauppinen, Akava, 22.1.2019 alkaen

Puheenjohtajisto

Puheenjohtaja

Sture Fjäder

1. varapuheenjohtaja

Olli Luukkainen, Opetusalan Ammattijärjestö OAJ

varapuheenjohtaja

Salla Luomanmäki, Akavan Erityisalat

varapuheenjohtaja

Jyrki Wallin, Agronomiliitto

varapuheenjohtaja

Timo Saranpää, Suomen Ekonomit

Työvaliokunta

Puheenjohtaja: Sture Fjäder

Varsinaiset jäsenet:

Toiminnanjohtaja Jyrki Wallin, Agronomiliitto

Toiminnanjohtaja Tarja Niemelä, Professoriliitto

Puheenjohtaja Olli Luukkainen, Opetusalan Ammattijärjestö OAJ

Neuvottelujohtaja Petri Lindroos, Opetusalan Ammattijärjestö OAJ

Toiminnanjohtaja Kati Myllymäki, Suomen Lääkäriliitto

Toiminnanjohtaja Salla Luomanmäki, Akavan Erityisalat

Toiminnanjohtaja Jari Jokinen, Tekniikan Akateemiset TEK

Puheenjohtaja Samu Salo, Insinööriliitto IL

Työmarkkinajohtaja, Riku Salokannel, Suomen Ekonomit

Yleisvarajäsenet:

Puheenjohtaja Tero Ristimäki, Sosiaalialan korkeakoulutettujen ammattijärjestö Talentia

Järjestöjohtaja Pasi Pesonen, Opetusalan Ammattijärjestö OAJ

Toiminnanjohtaja Jore Tilander, Suomen Lakimiesliitto

Toiminnanjohtaja Simo Pöyhönen, Yhteiskunta-alan korkeakoulutetut

Toiminnanjohtaja Anja Uljas, Suomen Ekonomit

Puhe- ja läsnäolo-oikeus

Toiminnanjohtaja Maria Löfgren, Julkisan koulutettujen neuvottelujärjestö JUKO

Puheenjohtaja Tiina Mäkinen, Julkisan koulutettujen neuvottelujärjestö JUKO

Toiminnanjohtaja Mika Varjonen, Ylemmät Toimihenkilöt YTN

Neuvottelujohtaja Petteri Oksa, Ylemmät Toimihenkilöt YTN
Puheenjohtaja Maria Jokinen, Akavan opiskelijat

Sihteerit

Lakimies Vesa Vuorenkoski, Akava
Johtaja Risto Kauppinen, Akava

Järjestötoimikunta

Puheenjohtaja Ville-Veikko Rantamaula, Tradenomiliitto TRAL, varalla Tomi Kouva, Tradenomiliitto TRAL

Varapuheenjohtaja Pasi Pesonen, Opetusalan Ammattijärjestö OAJ, varalla Kaj Raiskio, Opetusalan Ammattijärjestö OAJ

Samuli Myllyharju, Myynnin ja markkinoinnin ammattilaiset MMA, varalla Igor Parri, Myynnin ja markkinoinnin ammattilaiset MMA

Vesa Engström, Kirkon Akateemiset AKI, varalla Johanna Hristov, Luonnon-, ympäristö- ja metsätieteilijöiden liitto Loimu

Kari Nousiainen, Upseeriliitto, varalla Sini Kokkola, Agronomiliitto

Janne Seppälä, Sosiaalialan korkeakoulutettujen ammattijärjestö Talentia, varalla Mikko Suomalainen, Sosiaalialan korkeakoulutettujen ammattijärjestö Talentia

Marjatta Vehkaoja, Suomen Eläinlääkäriliitto, varalla Mirikka Tilander, Suomen Lääkäriliitto

Pekka Silkosuo, Opetusalan Ammattijärjestö OAJ, varalla Riitta Silvonen, Opetusalan Ammattijärjestö OAJ

Tarja Leinonen, Suomen Terveystieteiden liitto 22.8.2019 saakka, Kirsi Grym, Suomen Terveystieteiden liitto 2.8.2019 alkaen, varalla Tiina Mäkinen, Kuntoutusalan asiantuntijat

Joel Salminen, Tekniikan Akateemiset TEK, varalla Seppo Järvenpää, Tekniikan Akateemiset TEK 22.1.2019 saakka, Tiina Henry-Biabaud, Tekniikan Akateemiset TEK 22.1.2019 alkaen

Tommi Grönholm, Insinööriiliitto IL, varalla Marja Riihimäki, Insinööriiliitto IL

Aki Reinimäki, Yhteiskunta-alan korkeakoulutetut, 23.4.2019 saakka, Marjo-Rita Juntunen Yhteiskunta-alan korkeakoulutetut, 23.4.2019 alkaen, varalla Olli Niemi, Suomen Lakimiesliitto

Satu Sahla-Juvakoski, Akavan Erityisalat, 26.2.2019 saakka, Paula Antell, Akavan Erityisalat 26.2.2019 alkaen, varalla Amalia Ojanen, Akavan Erityisalat

Pekka Potinkara, Esimiehet ja Asiantuntijat YTY 17.9.2019 saakka, Antti Leino, Esimiehet ja Asiantuntijat YTY 17.9.2019 alkaen, varalla Krista Karusalmi, Suomen Ekonomit 22.8.2019 saakka, Katri Markkanen, Suomen Ekonomit 22.8.2019 alkaen

Maiju Salminen, Akavan opiskelijat, Akavan Erityisalat, varalla Miihkali Härkönen, Akavan opiskelijat, Insinööriiliitto

Sihteeri: Ida Mielityinen, Akava

Koulutuspoliittinen toimikunta

Puheenjohtaja Heljä Misukka, Opetusalan Ammattijärjestö OAJ, varalla Hanna Tanskanen, Opetusalan Ammattijärjestö OAJ

Varapuheenjohtaja Suvi Eriksson, Suomen Ekonomit, varalla Anni Karppanen, Myynnin ja markkinoinnin Ammatillaiset MMA

Varapuheenjohtaja Juhani Nokela, Tekniikan Akateemiset TEK, varalla Sanja Mursu, Tekniikan Akateemiset TEK 23.4.2019 saakka, Tapio Heiskari, Tekniikan Akateemiset TEK 23.4.2019 alkaen

Mikko Valtonen, Insinööriliitto IL 17.9.2019 saakka, Katri Manninen, Insinööriliitto IL 17.9.2019 alkaen, varalla Katri Manninen, Insinööriliitto IL

Riku Matilainen, Tieteentekijöiden liitto, varalla Tarja Niemelä, Professoriliitto

Maija Arvonen, Luonnon-, ympäristö- ja metsätieteilijöiden liitto Loimu, varalla Heidi Hännikäinen, Agronomiliitto

Jaana Mans, Insinööriliitto IL, varalla Marjo Varsa, Sosiaalialan korkeakoulutettujen ammattijärjestö Talentia

Sami Heistaro, Suomen Lääkäriliitto, varalla Hannu Halila, Suomen Lääkäriliitto

Hannele Louhelainen, Opetusalan Ammattijärjestö OAJ, varalla Nina Lahtinen, Opetusalan Ammattijärjestö OAJ

Aija Saarinen, Suomen Terveystieteiden liitto, varalla Kristina Holmberg, Kuntoutusalan Asiantuntijat

Piritta Jokelainen, Yhteiskunta-alan korkeakoulutettut, varalla Janne Hälinen, Suomen Lakimiesliitto

Minna Nieminen, Akavan Erityisalat, varalla Amalia Ojanen, Akavan Erityisalat

Henna Hirvonen Tradenomiliitto TRAL, varalla Elin Blomqvist, Tradenomiliitto TRAL

Mika Parkkari, Suomen Ekonomit 17.9.2019 saakka, Mari Kröger, Suomen Ekonomit, 17.9.2019 alkaen

Jesper Lempiäinen, Akavan opiskelijat, Opetusalan Ammattijärjestö OAJ, varalla Susanna Jokimies, Akavan opiskelijat, Opetusalan Ammattijärjestö OAJ 15.10.2019 saakka, Kalle Liuski, Akavan opiskelijat, Opetusalan Ammattijärjestö OAJ, 15.10.2019 alkaen

Sihteeri: Elina Sojonen ja Miika Sahamies, Akava

Sosiaali- ja terveystieteiden toimikunta

Puheenjohtaja Tero Ristimäki, Sosiaalialan korkeakoulutettujen ammattijärjestö Talentia, varalla Marjo Katajisto, Sosiaalialan korkeakoulutettujen ammattijärjestö Talentia

Varapuheenjohtaja Joel Salminen, Tekniikan akateemiset TEK, varalla Sirkku Pohja, Tekniikan akateemiset TEK

Varapuheenjohtaja Johanna Hämäläinen, Suomen Ekonomit, varalla Anni Karppanen, Myynnin ja markkinoinnin ammatillaiset MMA

Kukka Junno, Akavan sairaanhoitajat ja Taja, varalla Heta Piirto, Puheterapeuttiliitto

Riitta Uusi-Esko, Suomen Farmasialiitto, varalla Outi Parikka, Agronomiliitto

Heikki Pärnänen, Suomen Lääkäriliitto, varalla Anja Eerola, Suomen Hammaslääkäriliitto

Kai Kullaa, Opetusalan Ammattijärjestö OAJ, varalla Timo Mäki, Opetusalan Ammattijärjestö OAJ

Auli Setälä, Opetusalan Ammattijärjestö OAJ, varalla Eija Mali, Opetusalan Ammattijärjestö OAJ

Tiina Mäkinen, Kuntoutusalan Asiantuntijat, varalla Leila Lehtomäki, Kuntoutusalan Asiantuntijat

Niina Suvanto, Insinööriliitto IL 25.3.2019 saakka, Katri Manninen, Insinööriliitto IL 25.3.2019 alkaen, varalla Jouko Malinen, Insinööriliitto IL 25.3.2019 saakka; Mikko Valtonen, Insinööriliitto IL 25.3.2019 alkaen

Jaakko Korpisaari, Akavan Eritysalat, varalla Jukka Nohteri, Yhteiskunta-alan korkeakoulutetut

Piritta Jokelainen, Yhteiskunta-alan korkeakoulutetut, varalla Jaana Meklin, Suomen Lakimiesliitto

Mikko Vieltojärvi, Tradenomiliitto TRAL 25.3.2019 saakka, Maija Lindeman, Tradenomiliitto TRAL 25.3.2019 alkaen, varalla Mikaela Karavokyros, Tekniikan akateemiset TEK

Antti Leino, Esimiehet ja Asiantuntijat YTY, varalla Joni Vainikainen, Esimiehet ja Asiantuntijat YTY 22.1.2019 saakka, Julia Lauren, Esimiehet ja Asiantuntijat YTY 22.1.2019 alkaen

Sampo Sorvisto, Akavan opiskelijat, Akavan sairaanhoitajat ja Taja, varalla Anni Pihlaja, Akavan opiskelijat, Sosiaalialan korkeakoulutettujen ammattijärjestö Talentia

Sihteeri: Hanna-Maija Kause, Akava

Työelämä- ja työllisyyspoliittinen toimikunta

Puheenjohtaja Teemu Hankamäki, Tekniikan akateemiset TEK, varalla Ralf Forsén, Tekniikan akateemiset TEK

Varapuheenjohtaja Konstantin Laakkonen, Suomen Lääkäriliitto, varalla Laura Lindholm, Suomen Lääkäriliitto

Varapuheenjohtaja Anu Aspiala, Esimiehet ja Asiantuntijat YTY 26.2.2019 saakka, Karoliina Huoviala, Esimiehet ja Asiantuntijat YTY 26.2.2019 alkaen, varalla Riikka Sipilä, Suomen Ekonomit

Annukka Lankila, Suomen Farmasialiitto, varalla Klaus Krokfors, Akavan Yleinen Ryhmä AYR

Rita Ridanpää, Suomen Poliisijärjestöjen Liitto SPJL, varalla Minna Hälikkä, Agronomiliitto

Hanna Lehtimäki, Luonnon-, ympäristö- ja metsätieteilijöiden liitto Loimu, 22.1.2019 saakka, Arja Varis, Luonnon-, ympäristö- ja metsätieteilijöiden liitto Loimu 22.1.2019 alkaen, varalla Mia Weckman, Tieteentekijöiden Liitto

Riina Länsikallio, Opetusalan Ammattijärjestö OAJ, varalla Kari Kinnunen, Opetusalan Ammattijärjestö OAJ

Tuovi Manninen, Opetusalan Ammattijärjestö OAJ, varalla Kai Kullaa, Opetusalan Ammattijärjestö OAJ

Harri Liikkanen, Suomen Terveystieteiden liitto, varalla Leila Mäkelä, Kuntoutusalan Asiantuntijat

Tuomas Oksanen, Insinööriliitto IL, varalla Satu Tähkäpää Insinööriliitto IL

Jaana Meklin, Suomen Lakimiesliitto, varalla Piritta Jokelainen, Yhteiskunta-alan korkeakoulutetut

Helena Lamponen, Akavan Erityisalat, varalla Kari Eskola, Akavan Erityisalat

Ville-Veikko Rantamäula, Tradenomiliitto TRAL, varalla Nuutti Pursiainen, Yhteiskunta-alan korkeakoulutetut

Jari Järvi, KTK Tekniikan Asiantuntijat, varalla Kosti Hyyppä, Suomen Ekonomit

Eemeli Rajala, Akavan opiskelijat, Tradenomiliitto TRAL, varalla Miihkali Härkönen, Akavan opiskelijat, Insinööriliitto IL

Sihteerit: Miia Kannisto ja Heikki Taulu, Akava

Elinkeinopoliittinen toimikunta

Puheenjohtaja Marko Hovinmäki, Myynnin ja markkinoinnin ammattilaiset MMA, varalla Juha Häkkinen, Myynnin ja markkinoinnin ammattilaiset MMA

Varapuheenjohtaja Pekka Pellinen, Tekniikan akateemiset TEK, 22.8.2019 saakka, Juhani Nokela Tekniikan akateemiset TEK 22.8.2019 alkaen, varalla Martti Kivioja Tekniikan akateemiset TEK

Varapuheenjohtaja Jyrki Wallin, Agronomiliitto, varalla Ilmari Halinen, Agronomiliitto

Jukka Sippola, Luonnon-, ympäristö- ja metsätieteilijöiden liitto Loimu, varalla Mikko Salo, Luonnon-, ympäristö- ja metsätieteilijöiden liitto Loimu

Riitta Uusi-Esko, Suomen Farmasialiitto, varalla Auno Mäkinen, Suomen Poliisijärjestöjen Liitto SPJL

Matti Pöyry, Suomen Hammaslääkäriliitto, varalla Kati Lehtonen, Suomen Lääkäriliitto

Pasi Repo, Opetusalan Ammattijärjestö OAJ, varalla Tuovi Manninen, Opetusalan Ammattijärjestö OAJ

Inkeri Toikka, Opetusalan Ammattijärjestö OAJ, varalla Lauri Kurvonen, Opetusalan Ammattijärjestö OAJ

Jarmo Mäkelä, Kuntoutusalan Asiantuntijat, varalla Harri Liikkanen, Suomen Terveystieteiden Liitto

Jenni Karjalainen Insinööriliitto IL, varalla Jouko Malinen, Insinööriliitto IL

Kenneth Jönsson, DIFF – Ingenjörerna i Finland, varalla, Jaana Meklin, Suomen Lakimiesliitto

Ville-Veikko Rantamäula, Tradenomiliitto TRAL 26.2.2019 saakka, Henna Hirvonen, Tradenomiliitto TRAL 26.2.2019 alkaen, varalla Simo Pöyhönen, Yhteiskunta-alan korkeakoulutetut

Tuire Torvela, Akavan Erityisalat, varalla Salla Luomanmäki, Akavan Erityisalat

Ted Apter, Suomen Ekonomit, varalla Salla Grönholm, Suomen Ekonomit

Miihkali Härkönen, Akavan opiskelijat, Insinööriliitto IL, varalla Matti Aho Akavan opiskelijat, Insinööriliitto IL

Sihteeri: Anu Tuovinen, Akava

Akavan työvaliokunnan alaiset työryhmät

Eläkepoliittinen työryhmä 2019

Puheenjohtaja Kai Kullaa	Opetusalan Ammattijärjestö OAJ
Sture Fjäder	Akava
Jussi Junni	Kirkon Akateemiset AKI
Markku Kojo	Julkisalan koulutettujen neuvottelujärjestö JUKO
Laura Lindholm	Suomen Lääkäriliitto
Maria Löfgren	Julkisalan koulutettujen neuvottelujärjestö JUKO
Marjo Matikainen-Kallström	Tekniikan akateemiset TEK
Pekka Piispanen	Akava
Henna Pursiainen	Akavan opiskelijat
Samu Salo	Insinööriliitto IL
Jore Tilander	Suomen Lakimiesliitto
Christel Tjäder	Suomen Ekonomit
Katri Ojala	Akava
Lotta Savinko	Akava

Sihteeri: Katri Ojala, Akava

Yrittäjäpalkintotyöryhmä 2019

Puheenjohtaja Ira Peurakoski	Suomen Hammaslääkäriliitto
Marja-Liisa Eloranta	Suomen Lääkäriliitto
Tommi Immonen	Insinööriliitto IL
Nina Ingves	Suomen Ekonomit
Tomi Perko	Suomen Arkkitehtiliitto
Ira Peurakoski	Suomen Hammaslääkäriliitto
Markku Pulkkinen	Agronomiliitto
Kari Sipilä	Tekniikan Akateemiset TEK

Sihteeri: Anu Tuovinen, Akava

Seniorityöryhmä 2019

Puheenjohtaja Erkki Kangasniemi	Opetusalan Ammattijärjestö OAJ
Mikko Anttila	Suomen Ekonomit
Alari Kujala	Tekniikan akateemiset TEK
Tuire Kujala	Suomen Arkkitehtiliitto SAFA
Aatos Lahtinen	Professoriliitto
Markku Lemmetty	Suomen Lakimiesliitto
Liisa Niilola	Agronomiliitto
Marja-Leena Nousiainen	Sosiaalialan korkeakoulutettujen ammattijärjestö Talentia
Hannu Saarikangas	Insinööriliitto IL
Riitta Saikkonen	Yhteiskunta-alan korkeakoulutetut
Taito Pekkarinen	Suomen Lääkäriliitto
Juha Turunen	Kasvatuksen ja nuorisotyön asiantuntijat KNT
Markku Virtanen	Päällystöliitto
Pentti Väänänen	Upseeriliitto

Tasa-arvo ja yhdenvertaisuus

Puheenjohtaja Kari Eskola	Akavan Erityisalot
Varapuheenjohtaja Sirkku Pohja	Tekniikan akateemiset TEK
Annarilla Ahtola	Suomen Psykologiliitto
Janniina Heinonen	Opetusalan Ammattijärjestö OAJ

Eve Becker	Suomen Työterveyshoitajaliitto
Elin Blomqvist-Valtonen	TradenomiliittoTRAL
Kosti Hyyppä	Suomen Ekonomit
Miia Ijäs-Idrobo	Tieteentekijöiden liitto
Piritta Jokelainen	Yhteiskunta-alan korkeakoulutetut
Klaus Krokfors	Akavan Yleinen Ryhmä
Harri Liikkanen	Suomen Terveystieteiden liitto
Laura Lindeberg	Sosiaalialan korkeakoulutettujen ammattijärjestö Talentia
Jaana Meklin	Suomen Lakimiesliitto
Heta Piirto	Suomen Puheterapeuttiliitto
Niina Suvanto	Insinööriliitto IL
Heidi Tupamäki	Yhteiskunta-alan korkeakoulutetut
Päivi Virtanen	Suomen Arkkitehtiiliitto SAFA
Miika Sahamies	Akava
Lotta Savinko	Akava

Akavan opiskelijoiden valtuuskunta

Puheenjohtaja	Maria Jokinen, Tekniikan Akateemiset TEK
1. varapuheenjohtaja	Miiskali Härkönen, Insinööriliitto IL
2. varapuheenjohtaja	Jesper Lempiäinen, Opetusalan Ammattijärjestö OAJ
opiskelijaneuvoston jäsen	Matti Aho, Insinööriliitto IL
opiskelijaneuvoston jäsen	Hanna Kivimäki, Akavan Erityisalat
opiskelijaneuvoston jäsen	Anni Pihlaja, Opetusalan Ammattijärjestö OAJ
opiskelijaneuvoston jäsen	Sara Salonen, Kirkon Akateemiset AKI

Agronomiliitto

Julia Pelin, varajäsen Sini Kokkola

Akavan Erityisalat

Maiju Salminen ja varajäsen Paula Antell 15.2.–31.12.2019, Rosa Frauenknecht 15.5.–31.12.2019

Akavan sairaanhoitajat ja Taja

Sampo Sorvisto, varajäsen Katja Kosonen 15.2.–31.12.2019

Diakoniatyöntekijöiden Liitto DtI

Tiia Santaniemi, varajäsen Annika Mäkelä 15.2.–31.12.2019

Insinööriliitto

Tero Hakala, Jyri Laitamaa, Mikael Laitinen, Ilkka Rautio ja varajäsen Roosa Huttunen 15.2.–31.12.2019

Kirkon Akateemiset AKI

Katariina Kaski ja varajäsen Arttu Lindroth 15.2.–31.12.2019

Kasvatuksen ja nuorisotyön asiantuntijat Liitto KNT

Julia Lahtinen ja varajäsen Mila Kotala 15.2.–31.12.2019

Kuntoutusalan Asiantuntijat

Tiina Anttonen ja varajäsen Meri Turtola 22.9.–31.12.2019

Luonnon-, ympäristö- ja metsätieteilijöiden liitto Loimu

Teppo Lindberg ja varajäsen Miikael Saksman 15.2.–31.12.2019

Myynnin ja Markkinoinnin Ammatillaiset MMA

Maria Ahola, varajäsen Emmi Lintunen

Opetusalan Ammattijärjestö OAJ

Sanni Salmenoja 1.1.–31.12.2019, Susanna Jokimies, Miikka Tarpeenniemi, Alekski Vehmassalo ja varajäsen Katri Peurala 1.1.–22.9.2019 sekä Kalle Liuski, Laura Lahin, Waltteri Immonen ja varajäsen Nea Hakala 22.9.–31.12.2019

Sosiaalialan korkeakoulutettujen ammattijärjestö Talentia

Mikael Lintula, Saana Landgrén

Suomen Arkkitehtiliitto SAFA

Ada Ala-Härkönen ja varajäsen Emma Savela 15.2.–31.12.2019

Suomen Ekonomit

Miina-Anniina Heiskanen, Jonne Kettunen, Joni Ollikainen ja Niko Pankka 1.1.–31.12.2019, varajäsen Mika Parkkari 1.1.–22.9.2019 sekä varajäsen Mari Kröger 22.9.–31.12.2019

Suomen Farmasialiitto

Amanda Repo ja varajäsen Joonatan Haapalainen 15.2.–31.12.2019

Suomen Hammaslääkäriliitto

Riikka Pulkkinen (jäsen) (15.2.–31.12.2019)

Suomen Lakimiesliitto

Harriet Lindfors ja varajäsen Jemina Fallenius 1.5.2019–31.12.2019

Suomen Lääkäriliitto

Anssi Mykkänen 15.2.–31.12.2019

Suomen Poliisijärjestöjen Liitto SPJL

Johanna Nurmi ja varajäsen Emmy Haapala 1.1.–31.12.2019

Suomen Psykologiliitto

Sarlotta Ahonen ja varajäsen Lisa Holopainen 15.2.–31.12.2019

Suomen Puheterapeuttiliitto

Johanna Köykkä ja varajäsen Reetta Viljanen 15.2.–31.12.2019

Tekniikan Akateemiset TEK

Jens Back, Asser Junnila, Veli-Matti Korpelainen, Lassi Lehtisyrjä ja varajäsen Matti Vähä-Heikkilä 1.1.–31.12.2019

Tradenomiliitto TRAL

Kaisu Hilska, Veera Nyfors, Tua Rope, Eemeli Rajala ja varajäsen Iiro Rauhala 15.2.–31.12.2019

Yhteiskunta-alan korkeakoulutetut

Sini Viander ja varajäsen Karri Kekkonen 15.2.–31.12.2019

Akavan jäsenjärjestöt ja jäsenmäärät

	31.12.2018	31.12.2019
Agronomiliitto	6 045	6 016
Akavan Erityisalat	26 842	26 484
Akavan sairaanhoitajat ja TAJA	2 351	2 842
Akavan Yleinen Ryhmä AYR	727	749
Ammattiliitto AVA	5 298	5 054
Diakoniatyöntekijöiden Liitto Dtl	1 735	1 685
DIFF - Ingenjörerna i Finland	3 181	3 269
Esimiehet ja Asiantuntijat YTY	11 014	11 217
Insinööriliitto IL	69 138	69 327
Kasvatuksen ja nuorisotyön asiantuntijat KNT	1 083	1 072
Kirkon Akateemiset AKI	5 498	5 272
KTK Tekniikan Asiantuntijat	8 283	7 835
Kuntoutusalan asiantuntijat	9 146	9 336
Luonnon-, ympäristö- ja metsätieteilijöiden liitto Loimu	14 120	14 282
Myyntin ja markkinoinnin ammattilaiset MMA	21 374	18 950
Opetusalan Ammattijärjestö OAJ	118 624	117 351
Professoriliitto	2 493	2 559
Päällystöliitto	3 550	3 447
Sosiaalialan korkeakoulutettujen ammattijärjestö Talentia	25 797	25 994
Suomen Arkkitehtiliitto SAFA	2 484	2 771
Suomen Ekonomit	52 892	53 311
Suomen Eläinlääkäriliitto	2 790	2 876
Suomen Farmasialiitto	7 885	7 961
Suomen Hammaslääkäriliitto	7 381	7 426
Suomen Lakimiesliitto	16 015	16 045
Suomen Lääkäriliitto	26 754	27 399
Suomen Poliisijärjestöjen Liitto SPJL	10 878	10 942
Suomen Psykologiliitto	7 504	7 548
Suomen Puheterapeuttiliitto	1 674	1 740
Suomen Terveystieteiden Liitto STHL	7 299	7 143
Suomen Työterveyshoitajaliitto	1 367	1 327
Tekniikan akateemiset TEK	70 553	72 178
Tieteentekijöiden liitto	6 427	7 130
Tradenomiliitto TRAL	31 331	31 441
Upseeriliitto	6 267	6 289
Yhteiskunta-alan korkeakoulutetut	12 490	12 543
Yhteensä	608 290	608 811

Akavan henkilöstö 1.1.-31.12.2019

Asikainen Sini	merkonomi	assistentti, perhevapaalla 9.10.2018–10.2.2020
Fjäder Sture	KTM, VTK	puheenjohtaja 25.5.2020 asti, määräaikainen
Hallikainen Virpi	tradenomi	assistentti, perhevapaan sijainen 1.10.2018–10.3.2019, määräaikainen
Halonen Ulla	yo-merkonomi, talous-hallinnon EAT, talous-päällikön amm. tutk.	pääkirjanpitäjä
Holm Riku	tradenomi	assistentti, vuorotteluvapaasijainen 21.5.–28.8.2019, perhevapaasijainen 29.8.2019–15.2.2020, määräaikainen
Husa Tomi	MMM	asiantuntija, Akava Works, tiedontuotanto
Hytönen Synnöve	KM, merkonomi	sihteeri, yhteiskunta-asiat, A-lomat ry:n talous ja hallinto
Ignatius Jaana	KM	palvelupäällikkö
Joivio Arja	HSO-sihteeri	sihteeri, yhteiskuntapoliittiset asiat
Jääskeläinen Paula	tradenomi, HSO, FM	assistentti, viestintä; työsuhde alkoi 18.2.2019
Kallinen Helena	tradenomi, HSO-sihteeri	sihteeri, työelämän asiat
Kankaanranta Päivi	VTL	tutkija, Akava Works, tiedontuotanto; Koevin sijainen ajalla 2.5.2019–30.4.2020, määräaikainen
Kannisto Miia	OTK, VT	johtava asiantuntija
Karhamo Eeva	VTM	viestinnän asiantuntija, perhevapaalla 17.9.2019–
Kauppinen Risto	KTM	johtaja, talous-, hallinto- ja järjestöasiat
Kause Hanna-Maija	FM	johtava asiantuntija, sosiaali- ja terveystieteet, työkykyasiat
Kempainen Jyrki	YTM	viestintäjohtaja
Koev Eugen	VTL	pääekonomisti, opintovapaalla 1.5.2019–30.4.2021
Kokko Kristiina	TM, tradenomi	päällikkö, järjestäytyminen ja kasvu työvapaa 4.3.–6.6.2019, irtisanoutunut alkaen 7.9.2019
Kuusisto Veikka	tradenomi	asiantuntija
Lapilainen Solja	tradenomi, HSO-sihteeri	sihteeri, hallinto ja talous, vuorotteluvapaalla 21.5.–28.8.2019
Leporanta Sanna	FM, Myynnin amm. tutkinto SomePRO	viestinnän asiantuntija, sijainen 5.8.2019–31.10.2020, määräaikainen
Luhtalampi Susanna	merkonomi, taloushall. AT	talousassistentti 31.8.2019 asti, 1.9.2019 alkaen talous- ja henkilöstöhallinnon asiantuntija
Metz Mervi	yo-merkantti	puheenjohtajan assistentti
Mielityinen Ida	VTM	johtava asiantuntija, koulutuspolitiikka 3.11.2019 asti, 4.11.2019 alkaen kehityspäällikkö, järjestäytyminen
Miettinen Joonas	YTM	tutkija, Akava Works, tiedontuotanto
Ojala Katri	OTM	johtava asiantuntija
Penttinen Markus	VTM	kansainvälisten asioiden päällikkö
Perämäki Ulla		assistentti, hallinto ja talous. perhevapaasijainen 4.2.2019–31.7.2019, määräaikainen
Piispanen Pekka	FM	johtaja, yhteiskuntavaikuttaminen
Saarinen Vesa	VTM, MA	verkkoviestinnän asiantuntija, Akava Works tuottaja 1.4.2019–31.12.2020
Sahamies Miika	TM, VTK, palvelumuotoilija	asiantuntija 31.1.2019 saakka, 1.2.2019 alkaen erityisasiantuntija
Savinko Lotta	KTM	työelämäasioiden päällikkö
Siikamäki Ritva	FM	verkkoviestinnän asiantuntija
Sojonen Elina	VTM	johtava asiantuntija, koulutuspolitiikka; työsuhde alkoi 14.1.2019
Sorjonen Pasi	KTT	pääekonomisti
Taulu Heikki	YTM	ekonomisti
Tuovinen Anu	VTM	asiantuntija 31.1.2019 asti, 1.2.2019 alkaen johtava asiantuntija, elinkeino- ja yrittäjyyspolitiikka
Vuorenkoski Vesa	OTM, VTM	vastaava lakimies 31.1.2019 asti, yhteiskunta-asioiden päällikkö 1.2.2019 alkaen
Walames Terhi	VTM	viestinnän asiantuntija, määräaikainen 30.4.2019 asti

Yhteensä 34 henkilöä 1.1.2019 joista 3 määräaikaista
36 henkilöä 31.12.2019, joista 4 määräaikaista

Luottamustoimiset Akavan opiskelijoiden toimijat (2.1.2019 alkaen):

Jokinen Maria, puheenjohtaja, Härkönen Miiskali 1. varapuheenjohtaja, Lempiäinen Jesper, 2. varapuheenjohtaja
Varsinainen tilintarkastaja on tilintarkastusyhteisö Ernst & Young Oy päävastuullisena
tilintarkastajana Pasi Hirvonen, KHT.

Akavan antamat lausunnot vuonna 2019

14.1.2019 Opetus- ja kulttuuriministeriö

Luonnos OKM:n asetukseksi opiskelijaksi ottamisen perusteista ammatillisessa perustutkintokoulutuksessa annetun opetus- ja kulttuuriministeriön asetuksen muuttamisesta

20.1.2019 Opetus- ja kulttuuriministeriö

Viitekehyksen laajentamistyöryhmän loppuraportin esitykset ja raporttiin sisältyneet asetus-ehdotukset

31.1.2019 Työ- ja elinkeinoministeriö

Kansainväliselle työjärjestö ILO:lle annettava raportti ratifioimattomista yleissopimuksista ja suosituksista (ILO:n perussopimuksen artikla 19; PSKJ:n yhteinen lausunto)

31.1.2019 Sisäministeriö

Pelastustoimen yhteinen hallitusohjelmaan liittyvä valmistelu (JUKO antanut lausunnon)

31.1.2019 Käypä hoito -suositus

Sairauspoissaolon tarpeen arviointi

28.2.2019 Ulkoministeriö

YK; Pekingin julistuksen ja toimintaohjelman toimeenpanon 25-vuotisarviointi; Suomen kansallinen arviointiraportti

7.3.2019 Työ- ja elinkeinoministeriö

Raporttiluonnos jakamistalouteen liittyvien kysymysten vaihtoehtoisista ratkaisutavoista

28.3.2019 Opetus- ja kulttuuriministeriö

Taiteilija-allianssi Suomeen -selvitys

29.3.2019 Sosiaali- ja terveysministeriö

Rakennustyön turvallisuutta koskevien säännösten uudistaminen (Akava yhtyy Ylemmät Toimihenkilöt YTN ry:n lausuntoon)

10.4.2019 Opetushallitus

Lukion opetussuunnitelman perusteiden luonnos

18.4.2019 Sosiaali- ja terveysministeriö, valtiovarainministeriö

Eläkejärjestelmien erillisyyttä selvittävän työryhmän raportti

24.4.2019 Sosiaali- ja terveysministeriö

Yrittäjän työeläketurvan kehittäminen

30.5.2019 Oikeusministeriö

Oikeushallintovirastoseelvitys

6.6.2019 Työ- ja elinkeinoministeriö

ILO:lle vuonna 2019 annettavat raportit ratifioitujen yleissopimusten soveltamisesta (PSKJ antanut yhteisen lausunnon)

17.6.2019 Opetus- ja kulttuuriministeriö

Valtioneuvoston asetus ammatillisesta koulutuksesta annetun valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta

20.8.2019 Sosiaali- ja terveysministeriö

HE eduskunnalle pienten eläkkeiden korottamisesta

21.8.2019 Sosiaali- ja terveysministeriö

HE terveydenhuoltolain muuttamisesta; lääketieteellisten asiantuntijalausuntojen antaminen (Pohjois-Savon sairaanhoitopiiri)

21.8.2019 Opetus- ja kulttuuriministeriö

Luonnos HE eduskunnalle laeiksi varhaiskasvatustalain ja lasten kotihoidon ja yksityisen hoidon tuesta annetun lain muuttamisesta

23.8.2019 Työ- ja elinkeinoministeriö

Yhteistoimintalain uudistamista selvittäneen työryhmän väliraportti

30.8.2019 Sosiaali- ja terveysministeriö

Luonnos hallituksen esitykseksi työeläkelainsäädännön ja sairausvakuutuslain muuttamiseksi

30.8.2019 Sosiaali- ja terveysministeriö

Luonnos HE eduskunnalle sairausvakuutuslain 11 luvun 10 §:n ja eräiden muiden lakien muuttamisesta

6.9.2019 Sosiaali- ja terveysministeriö

Luonnos HE eduskunnalle sairausvakuutuslain muuttamisesta ja väliaikaisesta muuttamisesta – lääkekorvausjärjestelmä

9.9.2019 Sosiaali- ja terveysministeriö

Hallituksen esitys laeiksi työttömyysturvalain 6 luvun 3 a §:n ja 7 luvun 5 a §:n kumoamisesta ja eräiden muiden lakien muuttamisesta aktiivimallin leikkureiden ja velvoitteiden kumoamiseksi

10.9.2019 Valtiovarainministeriö

Vuoden 2020 tuloveroasteikkolaki sekä laki tuloverolain ja ulkomailta tulevan palkansaajan lähdeverosta annetun lain 12 §:n muuttaminen

13.9.2019 Ulkoministeriö

EN; Uudistettu Euroopan sosiaalinen peruskirja; Suomen viidennentoista määräaikaishetimitin laatiminen (järjestökantelut)

17.9.2019 Oikeusministeriö

Julkisuuslain soveltamisalan laajentamista koskeva selvitys

19.9.2019 Ulkoministeriö

YK; Taloudellisia, sosiaalisia ja sivistyksellisiä oikeuksia koskeva kansainvälinen yleissopimus (ICESCR); Suomen seitsemännen TSS-määräaikaishetimitin laatiminen (PSKJ antanut yhteisen lausunnon)

26.9.2019 Työ- ja elinkeinoministeriö

Kilpailukieltosopimuksia selvittäneen työryhmän muistio

26.9.2019 Opetus- ja kulttuuriministeriö

Vapaan sivistystyön kautta hankitun osaamisen tunnistamista ja tunnustamista valmistelevalle työryhmän muistion luonnos

23.10.2019 Sosiaali- ja terveysministeriö

Luonnos HE eduskunnalle laeiksi työttömyysturvalain 3 luvun 1 §:n ja 6 luvun 9 §:n ja työttömyysetuuksien rahoituksesta annetun lain muuttamisesta työttömyysturvan lisäpäiväoikeuden muuttamiseksi (PSKJ antanut yhteisen lausunnon)

28.10.2019 Sosiaali- ja terveysministeriö

Mielenterveysstrategian luonnos

1.11.2019 Sosiaali- ja terveysministeriö

Luonnos HE eduskunnalle laiksi aikuiskoulutusetuuksista annetun lain muuttamisesta

4.11.2019 Valtiovarainministeriö

Luonnos HE laiksi kone- ja laiteinvestointien korotetuista poistoista verovuosina 2020–2023

15.11.2019 Sosiaali- ja terveysministeriö

Luonnos HE eduskunnalle laiksi ikääntyneen väestön toimintakyvyn tukemisesta sekä iäkkäiden sosiaali- ja terveyspalveluista annetun lain 15 ja 20 §:n muuttamisesta sekä 20 §:n väliaikaisesta muuttamisesta

21.11.2019 Sosiaali- ja terveysministeriö

HE eduskunnalle väkivallan ja häirinnän poistamista työelämässä koskevan Kansainvälisen työjärjestön vuoden ILO 2019 yleissopimuksen hyväksymiseksi ja voimaansaattamiseksi (PSKJ antanut yhteisen lausunnon)

22.11.2019 Valtiovarainministeriö

Luonnos HE laiksi Kevasta annetun lain muuttamisesta (PSKJ antanut yhteisen lausunnon)

22.11.2019 Valtiovarainministeriö

Liikenteen verotusta selvittävän työryhmän kirjallinen kuulemispyyntö koskien liikenteen työsuhde-etujen verotusta

27.11.2019 Ulkoministeriö

Luonnos Suomen perusraportiksi YK:n sopimusvalvontaelimille (PSKJ antanut yhteisen lausunnon)

29.11.2019 Sosiaali- ja terveysministeriö

Kuntien rooli sosiaali- ja terveydenhuollon palveluntuottajina

29.11.2019 Opetus- ja kulttuuriministeriö

Korkeakoulujen ja TKI-toiminnan kannalta keskeiset tavoitteet sekä TKI-tiekartan luonnos

8.12.2019 Työ- ja elinkeinoministeriö

Suomen kansallinen yhdenmoinen energia- ja ilmastosuunnitelma NECP liittyen EU:n hallintomalli-asetukseen

10.12.2019 Opetus- ja kulttuuriministeriö

Valtioneuvoston asetus varhaiskasvatuksesta annetun valtioneuvoston asetuksen 1 §:n muuttamisesta

11.12.2019 Opetushallitus

Perusopetuksen oppilaan oppimisen ja osaamisen arvioinnin täsmentäminen

OP Vakuutuksen lahjoittama tutkimusstipendi 2019

Akava myönsi vuoden 2019 OP Vakuutuksen lahjoittaman tutkimusstipendin väitöskirjatyöhön terveystieteiden maisteri, toimintaterapeutti, Tapatuunaus-hankkeen tutkimusjohtaja Satu Niskaselle. Niskasen väitöskirjan aihe on *Ikääntyneiden arkikuntoutuksen vaikuttavuus kotihoidossa*.

Niskanen on tutkinut ikääntyneiden arkikuntoutuksen vaikuttavuutta ja kustannusvaikuttavuutta. Hän arvioi, että noin 300 000 ikääntynyttä saattaisi hyötyä arkikuntoutuksesta. Väitöstutkimus on aihealueen ensimmäinen tutkimus Suomessa.

Akava myöntää stipendin vuosittain ansiokkaasta tutkimustyöstä jäsenliittojen esitysten pohjalta. Niskasta esitti stipendin saajaksi Kuntoutusalan Asiantuntijat.

Stipendi oli arvoltaan 5 000 euroa.



KUVA: TERHI WALAMIES

Akavan opiskelijastipendit 2019

Akavan järjestötoimikunta myönsi 660 euron opiskelijastipendit yhdeksälle ansioituneelle opiskelijatoimijalle. Stipendi myönnettiin ansiokkaasta työstä Akavan opiskelijakentällä.

- Jens Back, Tekniikan akateemiset TEK
- Tytti Niemi, Tekniikan akateemiset TEK
- Jere Nieminen, Tradenomiliitto TRAL
- Anni Pihlaja, Sosiaalialan korkeakoulutettujen ammattijärjestö Talentia
- Riikka Rintala, Opetusalan Ammattijärjestö OAJ
- Aleksi Vehmassalo, Opetusalan Ammattijärjestö OAJ
- Katariina Kaski, Kirkon akateemiset AKI
- Matti Aho, Insinööriliitto IL
- Tero Hakala, Insinööriliitto IL



Palkitut opiskelijastipendiaatit Jere Nieminen, Tytti Niemi, Jens Back, Anni Pihlaja, Aleksi Vehmassalo, Riikka Rintala, Tero Hakala ja Katariina Kaski sekä Akavan puheenjohtaja Sture Fjäder. Kuvasta puuttuu Matti Aho.

KUVA: RITVA SIIKAMÄKI

Akavan ansiomerkit 2019

Pronssinen ansiomerkki

Elfving Päivi	Suomen Hammaslääkäriliitto
Franck Jaana	Suomen Lääkäriliitto
Grönroos Marika	Suomen Lääkäriliitto
Haaja Isto	Opetusalan Ammattijärjestö OAJ
Haakana Leena	Suomen Työterveyshoitajaliitto
Hokajärvi Raili	Opetusalan Ammattijärjestö OAJ
Honkanen Eeva	Suomen Työterveyshoitajaliitto
Jokinen Jari	Opetusalan Ammattijärjestö OAJ
Juutilainen Timo	Suomen Lääkäriliitto
Järvinen Tuomas	Yhteiskunta-alan korkeakoulutetut
Kalmari Aija	Suomen Hammaslääkäriliitto
Karelo Aija	Insinööriliitto IL
Kinnunen Risto	Esimiehet ja Asiantuntijat YTY
Koivumäki Anita	Opetusalan Ammattijärjestö OAJ
Korhonen Ulla	Suomen Lääkäriliitto
Kupila Sanna	Akavan Erityisalat
Kuronen Juha	Esimiehet ja Asiantuntijat YTY
Lappi-Blanco Elisa	Suomen Lääkäriliitto
Lehtonen Leena	Insinööriliitto IL
Mahljo-Ahonen Taina	Esimiehet ja Asiantuntijat YTY
Mukkala Perttu	Insinööriliitto IL
Mustonen Sirkku	Suomen Lääkäriliitto
Mäenpää Katariina	Esimiehet ja Asiantuntijat YTY
Mäkelä Anu	Suomen Lääkäriliitto
Möksy Henri	Insinööriliitto IL
Nieminen Asmo	Insinööriliitto IL
Nuolikoski-Kankaanpää AnnaMarit	Opetusalan Ammattijärjestö OAJ
Nurmio Kari	Esimiehet ja Asiantuntijat YTY
Paavola Tero	Esimiehet ja Asiantuntijat YTY
Parviainen Jukka	Esimiehet ja Asiantuntijat YTY
Pasma Tuovi	Opetusalan Ammattijärjestö OAJ
Pekkarinen Tarmo	Suomen Lääkäriliitto
Pieskä Nina-Marika	Opetusalan Ammattijärjestö OAJ
Pirttikangas Nina	Insinööriliitto IL
Rantanen Pekka	Esimiehet ja Asiantuntijat YTY
Roos Matias	Esimiehet ja Asiantuntijat YTY
Räty Leena	Akavan Erityisalat
Rönnkvist Stig	Opetusalan Ammattijärjestö OAJ
Saarijärvi Sirpa	Opetusalan Ammattijärjestö OAJ
Saarikoski Maria	Akavan Erityisalat
Sirén Eeva	Insinööriliitto IL
Suokas Sami	Esimiehet ja Asiantuntijat YTY
Talamo-Kemiläinen Maarit	Akavan Erityisalat
Tiilikka Jouni	Insinööriliitto IL
Turunen Sari	Suomen Hammaslääkäriliitto
Ukkola Eija	Suomen Lääkäriliitto
Urponen Jussi	Esimiehet ja Asiantuntijat YTY
Veteläinen Aulis	Insinööriliitto IL
Virranniemi Ulla	Opetusalan Ammattijärjestö OAJ
Vittaniemi Pia-Hannele	Suomen Lääkäriliitto
Wahlroos Tuija	Akavan Erityisalat
Yllikäinen Teemu	Esimiehet ja Asiantuntijat YTY

Pronssinen ansiomerkki hopeisin lehvin

Aalto Kristiina	Suomen Lääkäriliitto
Alanne Marja	Suomen Työterveyshoitajaliitto
Alavataja Ahti	Insinööriliitto IL
Anttila Kai	Esimiehet ja Asiantuntijat YTY
Forsberg Mari	Akavan Erityisalat
Forsman Riitta	Akavan Erityisalat
Haapakoski Aino Liisa	Suomen Hammaslääkäriliitto
Hautala Arja	Suomen Lääkäriliitto
Helminen Arja	Suomen Lääkäriliitto
Hämäläinen Susanna	Suomen Lääkäriliitto
Härmälä Timo	Insinööriliitto IL
Ikonen Pasi	Esimiehet ja Asiantuntijat YTY
Isolehto Heli	Akavan Erityisalat
Jokinen Riitta-Liisa	Opetusalan Ammattijärjestö OAJ
Kaarto Sari	Akavan Erityisalat
Kaila Aino-Maija	Akavan Erityisalat
Kanto Mika-Tapio	Esimiehet ja Asiantuntijat YTY
Kiviaho Mika	Suomen Lääkäriliitto
Koikkalainen Petri	Tieteentekijöiden liitto
Kuusela Anna-Leena	Suomen Lääkäriliitto
Lindfors Sanna	Opetusalan Ammattijärjestö OAJ
Lukkarinen Jyrki	Päällystöliitto
Madetoja Pirkko	Akavan Erityisalat
Mikkonen Tiina	Suomen Hammaslääkäriliitto
Mäki Timo	Suomen Lääkäriliitto
Mäkinen Antti	Akavan Erityisalat
Niemelä Pekka	Suomen Lääkäriliitto
Niemi Antti	Akavan sairaanhoitajat ja Taja
Ohtonen Jaana	Suomen Hammaslääkäriliitto
Pakarinen Heidi	Opetusalan Ammattijärjestö OAJ
Patanen Reijo	Esimiehet ja Asiantuntijat YTY
Puurunen Ismo	Esimiehet ja Asiantuntijat YTY
Pylvänäinen Boguslawa	Suomen Lääkäriliitto
Pöllänen Pasi	Suomen Lääkäriliitto
Räsänen Mika	Päällystöliitto
Saarento Paula	Akavan Erityisalat
Salmio Kimmo	Suomen Lääkäriliitto
Simola Seppo	Esimiehet ja Asiantuntijat YTY
Tohmo Kristina	Akavan Erityisalat
Vehviläinen Päivi	Opetusalan Ammattijärjestö OAJ
Viiala Ari	Insinööriliitto IL
Vilhunen Merja	Akavan Erityisalat
Vuori Kirsi	Opetusalan Ammattijärjestö OAJ
Väätäinen Kristiina	Suomen Hammaslääkäriliitto
Österman Pilvi	Suomen Työterveyshoitajaliitto

Hopeinen ansiomerkki

Ala-Lantela Tuula	Opetusalan Ammattijärjestö OAJ
Falkenberg Marianna	Akavan Erityisalat
Hammar Antero	Insinööriliitto IL
Hattula Teppo	Opetusalan Ammattijärjestö OAJ
Huhtamäki Kirsi	Ammattiliitto AVA
Isokangas Hanna	Opetusalan Ammattijärjestö OAJ
Isotalo Tarja	Opetusalan Ammattijärjestö OAJ
Juntunen Marjo	Suomen Hammaslääkäriliitto
Kaakkuriniemi Tapani	Tieteentekijöiden liitto

Kiili Kalle
Koskeniemi Arja
Koskinen Jyrki
Kääriäinen Petri
Laine Simo
Laine Päivi
Lempiäinen Melitta
Louko-Kosonen Sari
Mattila Vesa
Niemi Mikko
Niemi Jari
Nieminen Kari
Niklander Tiina
Ojala Virpi
Ojala Jari
Ollila Matti
Palomäki Terhi
Piesanen Timo
Polviander Marjut
Riepponen Paula
Rönnholm Ragna
Salo Paula
Salonen Merja
Seppälä Janne
Siltala Eeva
Sippola Matti
Suikkanen Jaana
Uoti Jorma
Uotila Esa
Vento Kari
Vuoristo Seppo
Öljymäki Eila

Insinööriliitto IL
Suomen Hammaslääkäriliitto
Insinööriliitto IL
Opetusalan Ammattijärjestö OAJ
Suomen Lääkäriliitto
Akavan Erityisalat
KTK Tekniikan Asiantuntijat
Suomen Hammaslääkäriliitto
Opetusalan Ammattijärjestö OAJ
Insinööriliitto IL
KTK Tekniikan Asiantuntijat
Opetusalan Ammattijärjestö OAJ
Tieteentekijöiden liitto
Opetusalan Ammattijärjestö OAJ
Insinööriliitto IL
Insinööriliitto IL
Suomen Hammaslääkäriliitto
Opetusalan Ammattijärjestö OAJ
Opetusalan Ammattijärjestö OAJ
KTK Tekniikan Asiantuntijat
Tieteentekijöiden liitto
Opetusalan Ammattijärjestö OAJ
Opetusalan Ammattijärjestö OAJ
Insinööriliitto IL
Akavan Erityisalat
Opetusalan Ammattijärjestö OAJ
Opetusalan Ammattijärjestö OAJ
Opetusalan Ammattijärjestö OAJ
Luonnon-, ympäristö- ja metsätieteilijöiden liitto Loimu
Suomen Hammaslääkäriliitto
Insinööriliitto IL
KTK Tekniikan Asiantuntijat

Hopeinen ansiomerkki kultaisin lehvin

Luomanmäki Salla
Wallin Jyrki

Akavan Erityisalat
Agronomiliitto



Syysliittokokouksessa luovutettiin ansiomerkit Jyrki Wallinille, Salla Luomanmäelle ja Kirsi Huhtamäelle.

KUVA: RITVA SIIKAMÄKI

www.akava.fi



Akava